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									Den här sidan har korrekturlästs


Anneli berättade spontant att redan då de hörde skotten på mordkvällen, så kopplade de genast detta till mannen de mött.

 Ann-Christine  hade redan under promenaden på Sveavägen, efter att hon skilts från mannen, berättat att hon sett ett vapen hos honom. Anneli hade då bara svarat "ja, ja" och frågat  Ann-Christine  varför hon talade finska med mannen. 

Någonstans på vägen hade då  Ann-Christine  berättat för Anneli var hon sett mannen tidigare och varifrån hon kände igen denne.

Återigen tillfrågas Anneli om inte hon och  Ann-Christine  diskuterat händelsen de varit med om, så uppgav Anneli att de har diskuterat saken några gånger.

De har då kommit fram till att så länge de inte berättar om det för någon, så är det ingen fara.

 Ann-Christine  har vid något tillfälle under det första året efter mordet sagt att hon hört att polisen efterlyst två flickor som något vittne sett tilltala en man på mordplatsen. 

Vid efterlysningen hade man tydligen beskrivit att den ena flickan skulle vara antingen mörkare eller kortare än den andre. 

Anneli tog för givet att  Ann-Christine  hört detta på radio, men säger att "hon kan ju ha drömt det". Efter detta hade de återigen en diskussion om det hela, men bestämde sig för att ej ge sig till känna. 

Vid något annat tillfälle då  Ann-Christine  var gravid eller nyss fött sitt barn, hade hon berättat att hon hört talas om belöningen på 50 miljoner kronor och hade då sagt att de pengarna skulle behövas bra nu.

Anneli hade då svarat att hon tyckte de skulle fortsätta att var tysta. Anneli säger att hon tror att syftet med  Ann-Christines  fråga mer var att testa henne än egentlig vilja att vända sig till polisen.

Anneli tillfrågades beträffande väninnan X. Hon uppgav att hon lärt känna denna sedan hon blivit kontaktad av X och det visat sig att Anneli och X hade samma fästman under samma period. De träffades några gånger innan de gick på bio tillsammans mordkvällen.

Tillfrågad uppgav Anneli att hon varit hemma hos X vid minst ett tillfälle. Efter mordkvällen har hon ej träffat X någon mer gång. Hon säger sig inte ha något minne av vad X heter. Hon säger sig vidare inte ha något minne var X bodde, annat än att hon bodde i en stor tvåa. Anneli minns inte ens om X bodde norr eller söder om stan. Hon minns dock att hon åkte buss för att ta sig till X.
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